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MYVLAPS
5" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Vetralla (VT)
]
57 C. Reg. FMI Lazio - Vetralla (VT)
] -
MX1 + MX2 Crossdromo Tomassini 1,600 Km.
Prima Manche 14/706/2015 14:15 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:34:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) DE SANTIS GIANMARCO 1 1:44.007 +3.392 14:37:42.454
(15) COMPAGNONE FELICE 1 1:40.715 +1.249 14:37:34.044 2 14:39:23.069
1 1:36.779 +1.763 14:37:25.128 2 1:40.061 +0.595 14:39:14.105 3 1:42.540 +1.925 14:41:05.609
2 1:37.122 +2.106 14:39:02.250 3 14:40:53.571 4 1:41.906 +1.291 14:42:47.515
3 1:36.297 +1.281 14:40:38.547 4 1:39.477 +0.011 14:42:33.048 5 1:41.216 +0.601 14:44:28.731
4 14:42:13.563 5 1:41.260 +1.794 14:44:14.308 6 1:42.420 +1.805 14:46:11.151
5 1:35.584 +0.568 14:43:49.147 6 1:40.618 +1.152 14:45:54.926 7 1:41.865 +1.250 14:47:53.016
6 1:38.241 +3.225 14:45:27.388 7 1:41.004 +1.538 14:47:35.930 8 1:43.116 +2.501 14:49:36.132
7 1:36.437 +1.421 14:47:03.825 8 1:40.559 +1.093 14:49:16.489 9 1:41.314 +0.699 14:51:17.446
8 1:39.463 +4.447 14:48:43.288 9 1:41.356 +1.890 14:50:57.845 10 1:42.621 +2.006 14:53:00.067
9 1:38.333 +3.317 14:50:21.621 10 1:40.835 +1.369 14:52:38.680 11 1:47.656 +7.041 14:54:47.723
10 1:45.129 +10.113 14:52:06.750 u 1:42.276 +2.810 14:54:20.956
11 1:38.473 +3.457 14:53:45.223 (992) CANNELLA EMILIANO
(182) BIANCHI DIEGO 1 1:42.376 +0.047 14:37:32.653
(111) TORELLI PIERLUIGI 1 1:41.313 +2.410 14:37:33.636 2 1:43.130 +0.801 14:39:15.783
1 IR 14:37:26.541 2 14:39:12.539 3 1:43.487 +1.158  14:40:59.270
2 1:38.203 +1.618 14:39:04.744 3 1:40.161 +1.258 14:40:52.700 4 1:42.416 +0.087 14:42:41.686
3 1:36.977 +0.392 14:40:41.721 4 1:39.502 +0.599 14:42:32.202 5 1:43.192 +0.863 14:44:24.878
4 1:36.845 +0.260 14:42:18.566 5 1:40.422 +1.519 14:44:12.624 6 14:46:07.207
5 1:37.060 +0.475 14:43:55.626 6 1:41.156 +2.253 14:45:53.780 7 1:53.264 +10.935 14:48:00.471
6 1:39.870 +3.285 14:45:35.496 7 1:41.421 +2.518 14:47:35.201 8 1:44.477 +2.148 14:49:44.948
7 1:38.884 +2.299 14:47:14.380 8 1:44.074 +5.171 14:49:19.275 9 1:43.974 +1.645 14:51:28.922
8 1:37.431 +0.846 14:48:51.811 9 1:43.297 +4.394 14:51:02.572 10 1:44.477 +2.148 14:53:13.399
9 1:38.136 +1.551 14:50:29.947 10 1:40.418 +1.515 14:52:42.990 11 1:44.426 +2.097 14:54:57.825
10 1:38.098 +1.513 14:52:08.045 u 1:41.486 +2.583 14:54:24.476
1 1:40.489 +3.904 14:53:48.534 (11) CIONCO RENATO
(126) GIAMMARIA LORENZO 1 1:45.534 +2.864 14:37:45.277
(777) TOMASSINI FRANCO 1 1:41.761 +1.553 14:37:34.665 2 1:45.615 +2.945 14:39:30.892
w 14:37:23.489 2 1:41.907 +1.699 14:39:16.572 3 14:41:13.562
2 1:38.007 +0.115 14:39:01.496 3 1:40.880 +0.672 14:40:57.452 4 1:44.050 +1.380 14:42:57.612
3 1:38.307 +0.415 14:40:39.803 4 1:41.209 +1.001 14:42:38.661 5 1:45.509 +2.839 14:44:43.121
4 1:37.968 +0.076 14:42:17.771 5 1:40.892 +0.684 14:44:19.553 6 1:45.381 +2.711 14:46:28.502
5 1:40.461 +2.569 14:43:58.232 6 1:40.945 +0.737 14:46:00.498 7 1:44.389 +1.719 14:48:12.891
6 1:39.404 +1.512 14:45:37.636 7 1:41.165 +0.957 14:47:41.663 8 1:45.051 +2.381 14:49:57.942
7 1:39.570 +1.678  14:47:17.206 8 14:49:21.871 9 1:44.100 +1.430  14:51:42.042
8 1:38.140 +0.248 14:48:55.346 9 1:41.594 +1.386 14:51:03.465 10 1:46.237 +3.567 14:53:28.279
9 1:39.340 +1.448 14:50:34.686 10 1:41.344 +1.136 14:52:44.809 1 1:45.498 +2.828 14:55:13.777
10 1:40.509 +2.617 14:52:15.195 11 1:41.200 +0.992 14:54:26.009
11 1:40.460 +2.568 14:53:55.655 (81) PETRILLO MASSIMO
(995) CALISTI FRANCESCO 1 1:43.654 +1.095 14:37:39.474
(277) ANGELICI FEDERICO 1 BN 1437:52520 2 1:42.941 10382 14:39:22.415
1 1:38.535 +0.678 14:37:25.603 2 1:39.866 +2.233 14:39:32.386 3 14:41:04.974
2 1:39.234 +1.377 14:39:04.837 3 1:37.824 +0.191 14:41:10.210 4 1:44.247 +1.688 14:42:49.221
3 1:39.009 +1.152 14:40:43.846 4 1:39.077 +1.444 14:42:49.287 5 1:45.196 +2.637 14:44:34.417
4 57 14:42:21.703 5 1:39.326 +1.693 14:44:28.613 6 1:45.538 +2.979 14:46:19.955
5 1:38.179 +0.322 14:43:59.882 6 1:39.264 +1.631 14:46:07.877 7 1:47.398 +4.839 14:48:07.353
6 1:38.587 +0.730 14:45:38.469 7 1:40.860 +3.227 14:47:48.737 8 1:46.927 +4.368 14:49:54.280
7 1:39.862 +2.005 14:47:18.331 8 1:39.321 +1.688 14:49:28.058 9 1:46.800 +4.241 14:51:41.080
8 1:39.095 +1.238 14:48:57.426 9 1:40.488 +2.855 14:51:08.546 10 1:46.481 +3.922 14:53:27.561
9 1:38.598 +0.741 14:50:36.024 10 1:38.889 +1.256 14:52:47.435 11 1:46.366 +3.807 14:55:13.927
10 1:40.461 +2.604 14:52:16.485 u 1:39.206 +1.573 14:54:26.641
11 1:40.500 +2.643 14:53:56.985 (237) PARIS NICOLA
(5) BENCO MARCO 1 1:46.529 +1.817 14:37:43.707
(808) IMONDI GIORGIO 1 1:46.046 +5.338 14:37:44.727 2 1:46.643 +1.931 14:39:30.350
B 1:37.399 | 14:37:28.674 2 1:41.645 +0.937  14:39:26.372 3 1:45.766 +1.054  14:41:16.116
2 1:37.735 +0.336 14:39:06.409 3 14:41:07.080 4 1:45.034 +0.322 14:43:01.150
3 1:43.029 +5.630 14:40:49.438 4 1:41.894 +1.186 14:42:48.974 5 1:45.226 +0.514 14:44:46.376
4 1:37.821 +0.422 14:42:27.259 5 1:42.141 +1.433 14:44:31.115 6 1:45.819 +1.107 14:46:32.195
5 1:39.185 +1.786 14:44:06.444 6 1:41.358 +0.650 14:46:12.473 7 14:48:16.907
6 1:39.844 +2.445 14:45:46.288 7 1:41.389 +0.681 14:47:53.862 8 1:45.471 +0.759 14:50:02.378
7 1:38.738 +1.339 14:47:25.026 8 1:41.168 +0.460 14:49:35.030 9 1:45.127 +0.415 14:51:47.505
8 1:41.379 +3.980 14:49:06.405 9 1:41.507 +0.799 14:51:16.537 10 1:47.760 +3.048 14:53:35.265
9 1:39.857 +2.458 14:50:46.262 10 1:40.851 +0.143 14:52:57.388 11 1:47.731 +3.019 14:55:22.996
10 1:41.791 +4.392 14:52:28.053 11 1:42.209 +1.501 14:54:39.597
11 1:42.575 +5.176 14:54:10.628 (288) DI PIETROGIACOMO CRISTIANO
(445) LINI DANILO 1 1:50.120 +6.233 14:37:49.527
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MC TUSCIA RACING

5" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Vetralla (VT)

www.ultracross.it

.5/\ C. Reg_]. FMI Lazio - Vetralla (VT)

MX1 + MX2

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:34:42

Crossdromo Tomassini 1,600 Km.

14/706/2015 14:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:48.809 +4.922 14:39:38.336
3 1:46.545 +2.658 14:41:24.881
4 1:45.602 +1.715 14:43:10.483
5 1:46.866 +2.979 14:44:57.349
6 1:48.240 +4.353 14:46:45.589
7 1:44.719 +0.832 14:48:30.308
8 1:44.654 +0.767 14:50:14.962
9 14:51:58.849
10 1:44.109 +0.222 14:53:42.958
11 1:45.366 +1.479 14:55:28.324
(125) GIAMMARIA GIACOMO
1 1:45.991 +1.266 14:37:47.520
2 1:46.633 +1.908 14:39:34.153
3 1:44.998 +0.273 14:41:19.151
4 14:43:03.876
5 1:45.955 +1.230 14:44:49.831
6 1:47.711 +2.986 14:46:37.542
7 1:47.760 +3.035 14:48:25.302
8 1:46.870 +2.145 14:50:12.172
9 1:45.574 +0.849 14:51:57.746
10 1:45.457 +0.732 14:53:43.203
11 1:45.848 +1.123 14:55:29.051
(329) BELARDINELLI LORENZO
1 1:48.105 +4.597 14:37:48.555
2 1:46.673 +3.165 14:39:35.228
3 1:44.922 +1.414  14:41:20.150
4 1:44.323 +0.815 14:43:04.473
5 14:44:47.981
6 1:59.235 +15.727 14:46:47.216
7 1:45.126 +1.618 14:48:32.342
8 1:44.825 +1.317 14:50:17.167
9 1:45.187 +1.679 14:52:02.354
10 1:47.636 +4.128 14:53:49.990
(773) NARDIN GIANMARCO
1 1:49.258 +4.506 14:37:55.541
2 1:46.001 +1.249 14:39:41.542
3 1:45.796 +1.044  14:41:27.338
4 14:43:12.090
5 1:46.297 +1.545 14:44:58.387
6 1:45.713 +0.961 14:46:44.100
7 1:45.931 +1.179 14:48:30.031
8 1:47.655 +2.903 14:50:17.686
9 1:51.872 +7.120 14:52:09.558
10 1:51.854 +7.102 14:54:01.412
(624) CAPOCCETTIALBERTO
1 1:48.632 +3.128 14:37:49.935
2 1:46.436 +0.932 14:39:36.371
3 14:41:21.875
4 1:46.790 +1.286 14:43:08.665
5 1:46.791 +1.287 14:44:55.456
6 1:49.469 +3.965 14:46:44.925
7 1:51.073 +5.569 14:48:35.998
8 1:50.412 +4.908 14:50:26.410
9 1:49.570 +4.066 14:52:15.980
10 1:49.333 +3.829 14:54:05.313
(119) LORETI DANIELE
1 1:50.646 14:37:54.924
2 1:52.641 +1.995 14:39:47.565
3 1:51.518 +0.872 14:41:39.083
4 1:53.571 +2.925 14:43:32.654
5 1:52.252 +1.606 14:45:24.906

Giro Tempo del Giro

Giro lempo del Giro Diff Ora
6 1:54.595 +3.949 14:47:19.501
7 1:53.705 +3.059 14:49:13.206
8 1:57.261 +6.615 14:51:10.467
9 1:54.549 +3.903 14:53:05.016
10 1:51.072 +0.426 14:54:56.088

(896) GIARDIELLO GIANLUCA
1 1:52.336 +1.064  14:37:59.047
2 1:51.838 +0.566 14:39:50.885
3 1:52.965 +1.693 14:41:43.850
4 14:43:35.122
5 1:54.217 +2.945 14:45:29.339
6 1:53.049 +1.777 14:47:22.388
7 1:52.627 +1.355 14:49:15.015
8 1:53.999 +2.727 14:51:09.014
9 1:55.748 +4.476 14:53:04.762
10 1:53.146 +1.874  14:54:57.908
(214) GIZZI ALESSIO
1 1:57.164 +4.443 14:38:02.188
2 1:53.016 +0.295 14:39:55.204
3 14:41:47.925
4 1:53.153 +0.432 14:43:41.078
5 1:59.982 +7.261 14:45:41.060
6 2:01.660 +8.939 14:47:42.720
7 1:59.160 +6.439 14:49:41.880
8 1:58.886 +6.165 14:51:40.766
9 1:58.463 +5.742 14:53:39.229
10 2:00.849 +8.128 14:55:40.078
(134) GIOVANNONE IVANO
1 1:46.280 +2.693 14:37:46.758
2 1:45.948 +2.361 14:39:32.706
3 14:41:16.293
4 1:45.050 +1.463 14:43:01.343
5 1:45.560 +1.973 14:44:46.903
6 1:46.028 +2.441 14:46:32.931
7 1:45.519 +1.932 14:48:18.450
8 1:44.157 +0.570 14:50:02.607
9 1:45.401 +1.814  14:51:48.008
(721) POSATI ANTONIO
1 1:48.418 +2.667 14:37:46.600
2 14:39:32.351
3 1:49.258 +3.507 14:41:21.609
4 1:47.788 +2.037 14:43:09.397
5 3:32.617  +1:46.866 14:46:42.014
6 1:46.030 +0.279 14:48:28.044
7 1:54.845 +9.094  14:50:22.889
8 1:58.315 +12564  14:52:21.204
9 1:54.486 +8.735 14:54:15.690
(123) D'ARPINO GUIDO
1 14:37:42.696
2 2:04.511 +18.486 14:39:47.207
3 1:52.104 +6.079 14:41:39.311
4 1:47.966 +1.941 14:43:27.277
5 1:48.538 +2.513 14:45:15.815

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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